Federacao Catarinense de Motociclismo

23 Etapa Catarinense de Velocross

VX1

Prova

Carrera (16:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:37:08

Papanduva 1,240 km

19/3/2017 16:40.

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
2 1:06.826 +3.978 16:38:21.176 5 1:07.017 +2.192 16:41:44.997
(32) LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN 3 1:04.401 +1.553 16:39:25.577 6 1:05.397 +0.572 16:42:50.394
1 16:37:14.679 4 1:04.005 +1.157 16:40:29.582 7 1:05.794 +0.969 16:43:56.188
2 1:05.136 +3.155 16:38:19.815 5 1:03.382 +0.534 16:41:32.964 8 1:06.062 +1.237 16:45:02.250
3 1:04.083 +2.102 16:39:23.898 6 1:03.613 +0.765 16:42:36.577 9 1:06.236 +1.411 16:46:08.486
4 1:03.167 +1.186 16:40:27.065 7 1:04.017 +1.169 16:43:40.594 10 1:05.635 +0.810 16:47:14.121
5 1:03.827 +1.846 16:41:30.892 8 1:02.848 16:44:43.442 11 1:05.470 +0.645 16:48:19.591
6 1:03.660 +1.679 16:42:34.552 9 1:04.084 +1.236 16:45:47.526 12 1:05.453 +0.628 16:49:25.044
7 1:02.628 +0.647 16:43:37.180 10 1:04.555 +1.707 16:46:52.081 13 1:05.039 +0.214 16:50:30.083
8 1:03.492 +1.511 16:44:40.672 1 1:06.621 +3.773 16:47:58.702 14 1:04.825 16:51:34.908
9 1:02.748 +0.767 16:45:43.420 12 1:04.144 +1.296 16:49:02.846 15 1:07.234 +2.409 16:52:42.142
10 1:02.844 +0.863 16:46:46.264 13 1:04.295 +1.447 16:50:07.141 16 1:06.484 +1.659 16:53:48.626
1 1:02.904 +0.923 16:47:49.168 14 1:04.224 +1.376 16:51:11.365 17 1:06.805 +1.980 16:54:55.431
12 1:03.630 +1.649 16:48:52.798 15 1:04.450 +1.602 16:52:15.815 18 1:07.245 +2.420 16:56:02.676
13 1:02.486 +0.505 16:49:55.284 16 1:04.098 +1.250 16:53:19.913 19 1:07.286 +2.461 16:57:09.962
14 1:02.312 +0.331 16:50:57.596 17 1:04.772 +1.924 16:54:24.685
15 1:02.323 +0.342 16:51:59.919 18 1:05.093 +2.245 16:55:29.778 (4) LEANDRO MATOS LEMOS
16 1:01.981 16:53:01.900 19 1:07.948 +5.100 16:56:37.726 1 16:37:15.219
17 1:02.623 +0.642 16:54:04.523 2 1:07.151 +3.809 16:38:22.370
18 1:02.296 +0.315 16:55:06.819 (111) GILMAR LONGEN JUNIOR 3 1:04.210 +0.868 16:39:26.580
19 1:02.362 +0.381 16:56:09.181 1 16:37:15.636 4 1:03.342 16:40:29.922
2 1:08.388 +4.783 16:38:24.024 5 1:03.971 +0.629 16:41:33.893
(11) LUCAS AGOSTINI GADOTTI 3 1:04.737 +1.132 16:39:28.761 6 1:03.467 +0.125 16:42:37.360
1 16:37:14.346 4 1:05.893 +2.288 16:40:34.654 7 1:03.810 +0.468 16:43:41.170
2 1:04.505 +2.880 16:38:18.851 5 1:05.691 +2.086 16:41:40.345 8 1:04.989 +1.647 16:44:46.159
3 1:03.926 +2.301 16:39:22.777 6 1:04.446 +0.841 16:42:44.791 9 1:05.852 +2.510 16:45:52.011
4 1:03.125 +1.500 16:40:25.902 7 1:03.766 +0.161 16:43:48.557 10 1:07.105 +3.763 16:46:59.116
5 1:03.255 +1.630 16:41:29.157 8 1:03.605 16:44:52.162 11 1:04.669 +1.327 16:48:03.785
6 1:03.310 +1.685 16:42:32.467 9 1:04.964 +1.359 16:45:57.126 12 1:04.958 +1.616 16:49:08.743
7 1:03.064 +1.439 16:43:35.531 10 1:04.976 +1.371 16:47:02.102 13 1:13.170 +9.828 16:50:21.913
8 1:02.596 +0.971 16:44:38.127 1 1:04.574 +0.969 16:48:06.676 14 1:10.195 +6.853 16:51:32.108
9 1:02.652 +1.027 16:45:40.779 12 1:03.922 +0.317 16:49:10.598 15 1:17.500 +14.158 16:52:49.608
10 1:03.564 +1.939 16:46:44.343 13 1:04.551 +0.946 16:50:15.149 16 1:29.573 +26.231 16:54:19.181
1 1:02.554 +0.929 16:47:46.897 14 1:04.665 +1.060 16:51:19.814 17 1:38.810 +35.468 16:55:57.991
12 1:02.336 +0.711 16:48:49.233 15 1:04.222 +0.617 16:52:24.036 18 1:31.064 +27.722 16:57:29.055
13 1:07.943 +6.318 16:49:57.176 16 1:.04.527 +0.922 16:53:28.563
14 1:02.079 +0.454 16:50:59.255 17 1:04.191 +0.586 16:54:32.754 (68) HANDERSON FERREIRA
15 1:02.704 +1.079 16:52:01.959 18 1:04.732 +1.127 16:55:37.486 1 16:37:15.511
16 1:01.625 16:53:03.584 19 1:05.271 +1.666 16:56:42.757 2 1:12.255 +6.512 16:38:27.766
17 1:03.489 +1.864 16:54:07.073 3 1:08.365 +2.622 16:39:36.131
18 1:01.894 +0.269 16:55:08.967 (41) LUCIANO DE OLIVEIRA 4 1:07.680 +1.937 16:40:43.811
19 1:02.088 +0.463 16:56:11.055 1 16:37:15.159 5 1:07.143 +1.400 16:41:50.954
2 1:11.076 +7.277 16:38:26.235 6 1:05.743 16:42:56.697
(100) EDINILSON BATISTA 3 1:07.535 +3.736 16:39:33.770 7 1:07.244 +1.501 16:44:03.941
1 16:37:14.802 4 1:07.656 +3.857 16:40:41.426 8 1:06.549 +0.806 16:45:10.490
2 1:09.772 +8.898 16:38:24.574 5 1:06.740 +2.941 16:41:48.166 9 1:06.974 +1.231 16:46:17.464
3 1:03.645 +2.771 16:39:28.219 6 1:05.923 +2.124 16:42:54.089 10 1:07.210 +1.467 16:47:24.674
4 1:02.621 +1.747 16:40:30.840 7 1:07.800 +4.001 16:44:01.889 1 1:32.796 +27.053 16:48:57.470
5 1:03.719 +2.845 16:41:34.559 8 1:05.694 +1.895 16:45:07.583
6 1:05.986 +5.112 16:42:40.545 9 1:05.318 +1.519 16:46:12.901 (878) ADMILTON FARIAS
7 1:03.164 +2.290 16:43:43.709 10 1:05.054 +1.255 16:47:17.955 1 16:37:14.966
8 1:03.372 +2.498 16:44:47.081 1 1:03.799 16:48:21.754 2 1:10.636 16:38:25.602
9 1:02.582 +1.708 16:45:49.663 12 1:04.170 +0.371 16:49:25.924
10 1:02.563 +1.689 16:46:52.226 13 1:04.836 +1.037 16:50:30.760
1 1:02.136 +1.262 16:47:54.362 14 1.04.817 +1.018 16:51:35.577
12 1:00.874 16:48:55.236 15 1:05.054 +1.255 16:52:40.631
13 1:03.015 +2.141 16:49:58.251 16 1:04.733 +0.934 16:53:45.364
14 1:01.903 +1.029 16:51:00.154 17 1:06.120 +2.321 16:54:51.484
15 1:03.026 +2.152 16:52:03.180 18 1:06.873 +3.074 16:55:58.357
16 1:02.137 +1.263 16:53:05.317 19 1:09.557 +5.758 16:57:07.914
17 1:01.983 +1.109 16:54:07.300
18 1:03.257 +2.383 16:55:10.557 (93) OSMAIR CIPRIANI
19 1:02.503 +1.629 16:56:13.060 1 16:37:14.709
2 1:07.411 +2.586 16:38:22.120
(361) MAICON FRENA 3 1:08.725 +3.900 16:39:30.845
1 16-37.14.350 4 1:07.135 +2.310 16:40:37.980
Orbits

Impresos: 19/3/2017 16:58:38
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